— 1 —

宜市交建项字〔2023〕8 号

关于成立江西宜春市政交通建设有限公司X458

黄岗至黄檗段改建工程项目经理部的通知

公司各部室、华瑞公司、谨诚公司、各项目部：

为确保 X458 黄岗至黄檗段改建工程的顺利实施，经公司研

究决定成立 X458 黄岗至黄檗段改建工程项目经理部，组成机构

及人员如下：

项目经理：杨志环

项目常务副经理：漆晓琴

项目总工：余绪梅

项目副总工：周国华

工程技术部：姚清华、何远明、刘欢

质检部：刘定海

合约部：黄鹿

— 2 —

综合部：谭懿行、林立新

财务部：林虹伶

安全部：纪斌

特此通知！

江西宜春市政交通建设有限公司

2023 年 9 月 14 日

江西宜春市政交通建设有限公司办公室 2023年9月14日印发